Johannes de Haren filius quondam Johannes de Haren maritus (dg: et tutor) legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roefs Peters soen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in domo et domistadio (dg: sitis) et orto (dg: sitis) cum suis attinentiis sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum die Elscot inter hereditatem Mijchaelis Willems soen (dg: ex uno) de Overacker ex uno et inter hereditatem Johannes Hoelcorfs ex alio atque in pecia terre (dg: ?ibide) dicta die (dg: Cruijs) Cuijls Brake sita ibidem inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter Willelmi' de Overacker ex alio item in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Tolacker inter hereditatem Johannes Wijerics ex uno et inter hereditatem heredum (dg:) quondam Willelmi de Houthem ex alio #+ {BP 1180 p 184v 09 invoegen}# ut dicebant hereditarie supportaverunt Marcelio van der Vloet promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 184v 09 do 27-08-1394.

{invoegen in BP 1180 p 184v 08}.

+ et in omnibus hereditatibus quondam liberorum Arnoldi Vos sitis [in] parochia de Gemonden.

BP 1180 p 184v 10 do 27-08-1394.

Johannes zwv Nijcholaus gnd Daems soen ev Heijlwigis dvw Gerardus die Leeuwe droeg over aan Petrus zwv Jacobus van der Heijden ¼ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Bela dvw Johannes Bale van den Cadenberch mv voornoemde Heijlwigis, in een huis, erf en tuin in Hintham, tussen erfgoed van Adam van de Kerkhof enerzijds en erfgoed van Theodericus Goddijs anderzijds.

Johannes filius quondam Nijcholai dicti Daems soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi die Leeuwe quartam partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam Bele filie quondam Johannes Bale van den Cadenberch (dg: f) matris (dg: f) olim dicte Heijlwigis successione advolutam in domo et area ac orto sitis in Hijntam inter hereditatem Ade de Cijmiterio ex uno et inter hereditatem Theoderici Goddijs (dg: soe) ex alio ut dicebat hereditarie supportavit

Petro filio quondam Jacobi van der Heijden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 184v 11 do 27-08-1394.

De gezusters Margareta en Aleijdis, dvw Johannes schoenmaker van Gheldorp, verhuurden aan Berisius van Gravia, voor de duur van zijn leven, een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Stamelart van Spanct enerzijds en erfgoed van Henricus Becker zvw Johannes Becker anderzijds, voor de cijnzen die eruit gaan.

-.

Margareta et Aleijdis sorores filie quondam Johannis (dg: de) sutoris de Gheldorp quondam domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Spanct ex uno et inter hereditatem Henrici Becker filii quondam Johannis Becker ex alio ut dicebant locaverunt Berisio de (dg: 'Balen) #Gravia# ab eodem Berisii' (dg: quo) quoad vixerit et non ultra pro censibus exinde de jure solvendis promittentes ratam servare (dg: et .). Testes Lijsscap et Jordanus datum ut supra.

BP 1180 p 184v 12 vr 28-08-1394.

Hr Theodericus Rover ridder verklaarde ontvangen²⁷ te hebben van Johannes van den Camp, Johannes zvw Johannes Femijen en Johannes Ghiben soen van den Rennendonc 51 oude Gelderse gulden, die voornoemde Johannes, Johannes en Johannes verschuldigd zijn aan Arnoldus Rover zvw hr Emondus Rover wegens gevangenschap van Engbertus van Uijtwijc, die voornoemde Arnoldus Rover een andere keer had genomen.

-.

Dominus Theodericus Rover miles palam recognovit se recepisse a Johanne van den Camp Johanne filio quondam Johannis Femijen et Johanne Ghiben soen van den Rennendonc quinquaginta unum aude Gelre gulden quos dicti Johannes Johannes et Johannes tenentur Arnoldo Rover filio quondam domini Emondi Rover occasione captivitatis Engberti de Uijtwijc quam dictus Arnoldus Rover alias ceperat ut dicebat promittens dictus dominus Theodericus super omnia dictos Johannem Johannem et Johannem a dicta pecunia et ab omni impetitione eis (dg: ...) ac eorum alteri occasione dicte pecunie tam in iudicio quam extra eveniente ac (dg: ...) eventura et ab omni dampno #tam ab Arnoldo Rover quam ab quacumque alia persona# eis occasione dicte pecunie eventuro (dg: indem) quitare relevare et indempnem (dg: -s) servare prout et in quantum ipsi Johannes Johannes et Johannes huiusmodi dampna per testes legitimos sive fuerint scabini sive non scabini probare poterint et docere. Testes Goeswinus et Jordanus (dg: datum supra) Goeswinus et Jordanus datum sexta post Bartholomei.

1180 mf3 B 12 p. 185.

Sexta post Bartholomei: vrijdag 28-08-1394.

in festo decollationis beati Johannis baptiste: zaterdag 29-08-1394.

in crastino Egidii: woensdag 02-09-1394.

Secunda post decollationem Johannis: maandag 31-08-1394.

in die Egidii: dinsdag 01-09-1394.

BP 1180 p 185r 01 vr 28-08-1394.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Emondus van Zoelen het deel, dat aan hem behoort en aan hem zal komen na overlijden van jkvr Bela, mv voornoemde Godefridus, in de helft van een hoeve van wijlen jkvr Aleijdis Aijkini, in Hees, van welke hoeve de andere helft behoort aan kvw Maria dvw Godefridus van Erpe.

²⁷ Dit contract is vrijwel identiek aan BP 1180 p 181r 04 ±vr 21-08-1394.

Godefridus (dg: filius) de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis totam partem sibi competentem ac post [mortem] domicelle (dg: Mabelie) Bele matris dicti Godefridi competituram in medietate cuiusdam mansi quondam domicelle Aleijdis (dg: Ale) Aijkini siti in parochia [de] Hees et in attinentiis dicte medietatis dicti mansi universis (dg: quovis) quocumque locorum consistentibus sive sitis et de quo manso cum suis attinentiis reliqua medietas spectat [ad] pueros quondam Marie filie quondam Godefridi de Erpe ut dicebat hereditarie supportavit Emondo de Zoelen promittens (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et [obligationem ex parte] sui deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum (dg: q) sexta post Bartolomei.

BP 1180 p 185r 02 vr 28-08-1394.

Margareta dv Zibertus van Hoculem wv Henricus Boden soen van Kuijc droeg over aan haar schoonzoon Gerardus van Hellu haar vruchtgebruik in een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, uit een b-erfpacht van 1 mud 9 lopen rogge, maat van Eersel, welke pacht van 1 mud 9 lopen voornoemde Margareta met Lichtmis beurt, gaande uit goederen gnd Boeven Hoevel, in Eersel.

Margareta filia Ziberti de Hoculem relicta quondam Henrici Boden soen de Kuijc cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione u[nius] modii siliginis mensure de Eersel scilicet de hereditaria paccione (dg: quatuor et dimidii modiorum siliginis) unius modii et novem lopinorum siliginis dicte mensure [quam] paccionem unius (dg: et o) modii et novem lopinorum siliginis dicte mensure dicta Margareta (dg: solvendam) adhuc solvendam habet hereditarie purificationis (dg: ex) et supra (dg: hereditatem) predictam tradendam ex bonis dictis Boeven Hoevel sitis in parochia de Eersel ut dicebat supportavit Gerardo de Hellu genero olim dicte Margarete promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum ut supra.

BP 1180 p 185r 03 vr 28-08-1394.

Petrus van Langvelt verkocht aan Jacobus van Berze van der Horst een n-erfcijns van 10 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een hoeve gnd Laarven, in Mierlo, belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bosche maat, (2) 1/3 deel van twee hoeven in Deurne, (2a) gnd ter Karpendonk, (2b) Blichellink, belast met grondcijnzen.

Petrus de Langvelt hereditarie vendidit Jacobo de Berze van der Horst hereditarium census decem librarum monete solvendum hereditarie in festo [nativitatis] Johannis ex manso quodam dicto Laervenno sito in parochia de Mierle (dg: ex) et ex eius attinentiis universis atque tercia parte (dg: duorum) ad se spectante duorum mansorum sitorum in parochia de Doerne quorum vero duorum mansorum unus ter Carpendonc et alter Blichellinc nuncupantur et ex attinentiis dicte tercie partis singulis et universis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi ex dictis manso et tercia parte aliorum duorum mansorum atque hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco ex dicto manso Laervenno vocato prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jorden datum sexta post Bartholomei.

BP 1180 p 185r 04 vr 28-08-1394.

Leonius van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 185r 05 za 29-08-1394.

Johannes zvw Godefridus van Erpe beloofde aan Pijramus zv Egidius van

Lieshout 30 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe promisit Pijramo filio Egidii de Lieshout XXX Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime [futurum] persolvendos. Testes Lijsscap et Goessuinus datum in festo decollationis beati Johannis baptiste.

BP 1180 p 185r 06 wo 02-09-1394.

Nicholaus van Kessel Jans soen verkocht aan de secretaris, tbv Henricus van de Kloot, een n-erfcijns van 12 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land uit Duizend Morgen van de gemeint, ter plaatse gnd die Hoge Vliedert, (2) een b-erfpacht 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (2a) 1 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en Albertus Claes soen anderzijds, (2b) een kleine hoeve die was van Johannes van Engelant, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Gerardus Decker enerzijds en Thomas van Hijntham anderzijds, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die de verkoper met Kerstmis beurt, gaande uit 20 lopen roggeland in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Marcellius gnd Zeel Goebels enerzijds en Arnoldus Bruijstens anderzijds, (4) een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Lemkens soen enerzijds en erfgoed van een zekere Vrijeze anderzijds, het huis en erf belast met 25 {munt niet vermeld} geld b-erfcijns. De brief overhandigen aan de verkoper.

Nicholaus de Kessel Jans soen hereditarie vendidit #michi ad opus# Henrici de Globo hereditarium censum XII aude scilde solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini [ex] uno jugero terre (dg: s) de mille jugeribus terre communitatis sito in loco dicto die Hoeye Vliedert atque [in] hereditaria paccione unius modii siliginis [measure] de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie in festo nativitatis Domini ex jugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem quo[ndam] Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Alberti Claes soen ex alio atque ex parvo manso qui fuerat Johannis de Engelant sito in parochia (dg: de) et loco predictis inter hereditatem Gerardi Decker ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio praeterea ex hereditaria paccione unius (dg: s) modii siliginis quam dictus venditor se solvendam habere dicebat termino solucionis predicto ex viginti lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Goebels ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bruijstens ex alio item ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vi[co] Orthensi inter hereditatem Arnoldi Lemkens soen ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Vrijeze ex alio ut dicebat promittens super habita (dg: w) et habenda warandiam [et obligationem] deponere exceptis XXV hereditarii! census monete ex dicta domo et area prius solvendis. Testes Berkel et Gemert datum in crastino Egidii. Tradetur littera dicto venditori.